

臺灣集中保管結算所股份有限公司
辦理票券兌償帳務網路查詢作業要點
第三條、第四條、第五條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 票券承銷商申請票券兌償帳務網路查詢帳號，應依<u>新台幣或外幣別</u>填具票券商票券兌償帳務網路查詢申請書（格式一、二）乙式二份向本公司提出申請。</p> <p>票券承銷商申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更前項各款資料時，準用前項規定辦理。</p>	<p>第三條 票券承銷商申請票券兌償帳務網路查詢帳號，應檢具「票券商票券兌償帳務網路查詢申請書」乙式二份（格式一），提供下列資料，向本公司提出申請：</p> <p><u>一、營利事業統一編號</u></p> <p>。</p> <p><u>二、公司中文名稱。</u></p> <p><u>三、票券商代號。</u></p> <p><u>四、負責人姓名、身分證字號。</u></p> <p><u>五、公司地址。</u></p> <p><u>六、連絡人姓名及電話</u></p> <p>。</p> <p>票券承銷商申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更前項各款資料時，準用前項規定辦理。</p>	<p>一、因應個資法之修正施行，並為避免個資過度蒐集，經檢視本作業相關申請書，並與實券保管銀行討論後，保管新台幣票券之銀行同意本申請書可不再填具負責人姓名及身分證字號，惟保管外幣票券之銀行表示該二項資料為系統控管必要欄位，爰將申請書區分為新台幣別及外幣別二種，並於外幣別申請書增加個資告知聲明，以履行個資法之告知義務。</p> <p>二、另申請書內已明載應提供之資料，故無須逐一臚列，爰刪除相關條列之資料項目。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 發行人申請票券兌償帳務網路查詢帳號，應<u>依新台幣或外幣別填</u>具發行人票券兌償帳務網路查詢申請書（格式<u>三、四</u>）乙式二份，經承銷票券商確認該資料之正確，並核驗印鑑無誤後，轉送本公司提出申請。</p> <p>同一發行人同一幣別以申請一個網路查詢帳號為限。</p> <p>發行人申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更第一項各款資料時，準用第一項規定辦理。</p>	<p>第四條 發行人申請票券兌償帳務網路查詢帳號，<u>除應檢具「發行人票券兌償帳務網路查詢申請書」乙式二份（格式二），提供下列資料外，另須由承銷票券商確認該資料之正確，並核驗印鑑無誤後，轉送本公司提出申請：</u></p> <p><u>一、營利事業統一編號</u></p> <p>。</p> <p><u>二、公司中文名稱。</u></p> <p><u>三、負責人姓名、身分證字號。</u></p> <p><u>四、公司地址。</u></p> <p><u>五、連絡人姓名及電話</u></p> <p>。</p> <p>同一發行人同一幣別以申請一個網路查詢帳號為限。</p> <p>發行人申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更第一項各款資料時，準用第一項規定辦理。</p>	<p>同第三條說明。</p>
<p>第五條 保證人申請票券兌償帳務網路查詢帳號，應<u>依新台幣或外幣別填</u></p>	<p>第五條 保證人申請票券兌償帳務網路查詢帳號，應<u>發函檢具「保證人票</u></p>	<p>同第三條說明。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>具保證人票券兌償帳務網路查詢申請書（格式<u>五、六</u>）乙式二份，<u>發函</u>向本公司提出申請。</p> <p>保證人申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更前項各款資料時，準用前項規定辦理。</p>	<p>券兌償帳務網路查詢申請書<u>一</u>乙式二份（格式<u>三</u>），<u>提供下列資料</u>，向本公司提出申請：</p> <p><u>一、營利事業統一編號</u></p> <p>。</p> <p><u>二、公司中文名稱。</u></p> <p><u>三、金融機構代號。</u></p> <p><u>四、負責人姓名、身分證字號。</u></p> <p><u>五、公司地址。</u></p> <p><u>六、連絡人姓名及電話</u></p> <p>。</p> <p>保證人申請註銷網路查詢帳號、重設用戶代號／登入密碼或變更前項各款資料時，準用前項規定辦理。</p>	